
 

 

Årsberetning Ungdoms- og Utviklingsavdelingen 

Vi har over tid bygget en strukturert ungdoms- og utviklingsavdeling med god treningshverdag og et godt 
renommé. Vi har store kull og en god netto tilvekst fra både nært og fjernt. Vi har flere pendlere og vi 
fikk både spillere fra Drøbak og tilflyttere fra Bergen som har bosatt seg i Fredrikstad, samt to fra Sverige 
i året som gikk.  
De fleste som forlater oss i ungdomsavdelingen går til elite klubber, primært Sarpsborg 08, men også FFK 
og Moss.  
Vi oppfyller målet om å utvikle spillere, uansett nivå, og går i retning av å bli sett på som en 
utviklingsklubb. Vi har breddelag som gjør det bra og KM lag som vinner, med svært lite frafall og høyt 
oppmøte på alle kull. Det siste bevitner at vi klarer å tilrettelegge for både de ambisiøse og de mindre 
ambisiøse. Delvis gjøres dette gjennom ekstratiltak som nevnes senere.  
Vi merker at det er vanskeligere å rekruttere trenere som ikke er foreldre. Vi har noen få i dag, heldigvis 
også et par unge, samt at vi er heldige med det generelle kompetansenivået og velvilligheten hos 
foreldre trenerne.  
Vi har flere spillere som er representert i satsningsprosjekter som Sarsborg 08 akademiet og 
Landslagsskolen.  
 

Vi har i 2023 stilt med følgende lag: 
 

J13: Her stilte vi med et såkalt stjernelag i klassen J13, med 15 jenter født i hvert av kullene 2012, 2011, 
2010 og 2009. Vi stilte i breddeserien og endte på 5. Plass (etter og ha ledet halvveis). Dette laget er blitt 
flere gjennom sesongen og kunne i prinsippet fortsette som eget lag, men velger å fortsette samarbeidet 
med SFK og HIF (se J14/15) og de innlemmes der. Her har Jon Storbakke vært trener og lagleder, mens 
Binh Nguyen og Jo Morten Sletner har fungert som trenere.  
 

J14/15: I denne aldersgruppen har vi et samarbeid med Sarpsborg FK og Hafslund IF. Dette samarbeidet 
har fungert utmerket på både klubb- og trenernivå. Tilhørende Tune har vært 15 jenter fordelt på 
årgangene 2008 og 2009. Vi har stil et KM lag som tok 3. Plass og et breddelag som endte midt på en 
tabell med mange lag. Det er Pål André Czwartek og Ole-Martin Jensen som har hatt hhv trener og 
trener/lagleder oppgavene.  
 

G12: Dette er siste års barnekull etter NFFs definisjon, men første år med ungdomsfotball i Tune. Det 
betyr at vi ønsker at de får mer fokus allerede her, men de får fortsatt ikke konkurrere etter NFFs 
bestemmelser. Vi stilte et lag i nivå 1 og ett lag på nivå 3. Tabell ble følgelig ikke ført, men vårt mål her er 
innfridd i form av god spillerutvikling og en god treningshverdag. Også her har Ole-Martin Jensen vært 
trener og lagleder, sammen med Mikael Karlsson og Espen Danton. Mikael er også akademi trener i 
Sarpsborg 08 og har kompetanse innen Coerver Coaching.  
 

G14: Vi ønsker å slå sammen kull og på G14 er det spillere født både 2010 (G13) og 2009. Dette kullet er 
stort og teller ca 50 spillere. Det gjør det mulig å tilpasse i større grad selv om antall trenerressurser er 



krevende. Vi har stilt ett lag i KM som endte på 3. Plass etter og ha vært “favoritter” etter 
kretsmesterskapet i 2022. Laget kom til 1/16 finale i Gothia cup og fik sine breddelag på hhv 4. Plass i 
nivå 1 og midt på tabellen for nivå 3. Trenere har vært Didrich Gade-Noreng, Kenneth Reid, Jonas Joers, 
Jon-Arild Karlsen og Abbe. Sandra Reid har bidratt som lagleder.  
 

G15/16: Dette er også et stort sammenslått kull med spillere født 2008 (G15) og 2007 (G16). Også her ca 
50 spillere og tre lag. Vi stilte et KM lag i G16 serien hvor vi ble kretsmestere! Laget vant også 
vinterserien (Østfoldmestere) og kvalifisert seg til NM. Det er ikke så ofte vi har lag i ofÏsielt NM så dette 
var en glede, selv om det ble knepent tap for Ready, ledet av eks Tune profil Tommy Holth i 1. runde. 
Laget kom til kvartfinalen i Adidas cup hvor vi røk på overtid borte mot Fana i Bergen. Noe skuffende tap 
på straffe konkurranse i 1/32 delsfinalen i Gothia. Dette har vært en ganske homogen gruppe med høyt 
nivå og vi stilte begge breddelag i nivå 1 hvor vi endte på hhv 2. Og 3. Plass etter at 3. Laget slo 2. Laget i 
innspurten og lot Kråkerøy krype opp på 1. Plass. Vi skal i alle fall ikka tas på integritet. Hadde du tungen 
rett i munnen her, så ser du at det er ganske så bra        

Didrich Gade-Noreng og Kenneth Reid har også her vært trenere, sammen med Thomas Grasto og Jørgen 
Slydahl. Lagledere har vært Morten Halvorsen og Stig Atle Lauritzen. I denne gruppen har vi også en 
egen kampfikser i Rusmir Hodzic og flere engasjert foreldre til både nåværende og tidligere spillere.  
 

Alt i alt må vi si oss veldig fornøyde med årets sesong i Ungdoms avdelingen. Vankelig å måle progresjon, 
men vi ser klare forbedringer hos de aller fleste og på tvers av nivå/ambisjoner. Tilveksten tilsier at vi når 
målet om å bli ansett som en utviklingsklubb. 
 

Representasjon 

Vi har også i år hatt spillere som har markert seg og som har vært kalt inn til representasjon: 
• Talentleir (Landslagsskolens siste steg og da landslagsaktuell) 

o Linnea Louise Prang Orud 

• Kretslag 

o Mikkel Arild Kullerud 

o Edvard Romslo 

o Lauin Beroshki 
o Julian Hansen Gabestad 

o Gabriel Aung Htet Larsen-Hlaing 

o Isak Borgaas Karlsen 

o Viktor Kashindi 
• Sone 

o Moses Mpaka Matundu 

o Jonas Bache-Mathiesen 

o Valdimar Arnar Gudjonsson 

 

Spillerutvikling/Ekstra tiltak 

 

Året 2023 ble litt preget av satsningen på FRES og turn over. Vi fikk inn Scott Sedgwick som spillerutvikler, 
keepertrener, trenerveileder og ansvarlig for FRES. Det er mange oppgaver så spesielt lidende ble 
dessverre de unge trenerne ifht trenerveileder biten. Nå har vi hatt en veileder tidligere (Alvaro Baigorri 



Del Rio), med den samme erfaringen (kompetent veileder, men umulig å rekke over). Vi ønsker derfor 
flere veiledere fremover. Scott returnerte til England, men har fortsatt en bi rolle i klubben. FRES ble lagt 
ned, men vi var heldige og fikk John Alvbåge inn som erstatter for keeper- og spillerutvikling. Vi fikk kjørt 
en test runde på Grønn Ekstra (GE/Aka) på senhøst/vinter som var en suksess. John har også kjørt en del 
keeperøkter, men enda ikke satt i system. Vi vil umiddelbart engasjere enda en spillerutvikler som vil 
bistå John rundt GE/Aka og vil i tillegg følge de største talentene våre tett.  
Vi kan glede med at Lars-Kristian Eriksen er engasjert i den rollen og allerede i gang. Vi ønsker en tidlig 
start av ekstra tiltakene i 2024, men vinteren ser ikke ut å være nådig med oss.  
 

Med fokus på spillerutvikling, ligger det også et ønske til stede om å fostre spillere til elite fotball. Vi har 
de siste to årene klargjort i snitt en spiller pr måned til Sarpsborg 08, i tilleg til noen få til FFK og Moss FK.  
I år er inget unntak og vi ønsker følgende spillere lykke til i Sarsborg 08 og forhåpentlig velkommen 
tilbake en dag: 

• Arin Zare 

• Mikkel Arild Karlsen 

• Edvard Romslo 

• Julian Hansen Gabestad 

• Linnea Louise Prang Orud 

• Viktor Kashindi 
• Bror Logan Viking Alvbåge (fortsatt Tune spiller, men primært med S08) 
• Ahmed Sheriff (foreløpig satt i hospitering) 

 

I tillegg har Niklas Andre Bjerke fått en overgang til FFK – lykke til! 
 

Davih Knoess Johansen skal på prøvespill i FFK, mens tvillingene Daniel og Kristoffer Lien Kjønsø skal på 
prøvespill i Moss FK. 
 

Det er ved årets slutt og etter prøvespill også avtalt hospitering for Lukas Hansen Gabestad, Moses 
Mpaka Matundu, Ty Winther og Eirik Pihlstrøm Davidsen for året som kommer.  


